Ao inscrever-se no Processo Seletivo, o candidato declara conhecer e concordar com as normas e os 

procedimentos estabelecidos neste Edital.   

4. DOS CURSOS E VAGAS  

4.1. No Processo Seletivo de Estudantes Estrangeiros 2013/2 serão ofertadas 194 (cento e noventa e quatro) 

vagas para os cursos de graduação da Unilab. 

4.1.1. O Quadro 1 apresenta o quantitativo de vagas ofertadas para os cursos de licenciatura em 

Ciências da Natureza e Matemática e Letras-Língua Portuguesa, voltados para a formação de 

professores.